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Skierniewice, 21.10.2023

Najlepsza zawodniczka

Dziewcząt, 9 lat i młodsi - 8 z 9 Konkurencji

1.  KOWALSKA Maja 14 Champion Tomaszów Maz. 392 2
2.  KALISIAK Liliana 14 UKS Nawa Skierniewice 372 2
3.  KRAWCZYK Lily 14 MKS Trójka Łódź 337 2
4.  MACIŃSKA Kornelia 14 Champion Tomaszów Maz. 327 2
5.  JAGIEŁŁO Anna 14 MKS Trójka Łódź 315 2
6.  SADOWNICZYK Aleksandra 14 UKS Nawa Skierniewice 294 2
7.  GÓRECKA Zofia 14 MKS Jedynka Łódź 259 2
8.  KOWALCZYK - WOLAK Wiktoria 14 SKS 137 Delfin Łódź 251 2
9.  KAWCZYŃSKA Zofia 14 UKS Nawa Skierniewice 211 2

10.  PIĄTKOWSKA Dominika 14 UKS Nawa Skierniewice 206 2
11.  BEDNAREK Amelia 15 UKS Nawa Skierniewice 167 2
12.  PUCIŁOWSKA Martyna 14 UKS Nawa Skierniewice 158 2
13.  KARWAT-MICHALAK Zuzia 15 UKS Nawa Skierniewice 147 2
14.  ŁASZCZEWSKA Franciszka 14 SKS 137 Delfin Łódź 132 2
15.  STĘPIEŃ Hanna 14 MKS Trójka Łódź 118 2
16.  GĄSIŃSKA Blanka 14 SKS 137 Delfin Łódź 107 1
17.  BUCZYŃSKA Barbara 15 UKS Kapry-Armexim Pruszkow 101 2
18.  MICHALSKA Hania 15 UKS Nawa Skierniewice 59 2
19.  KARPIŃSKA Kalina 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 57 1
20.  KARPIŃSKA Jagoda 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 53 1
21.  POGODA Hanna 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 47 2

Dziewcząt, 10 lat

1.  ŻAK Anastazja 13 MUKS Zgierz 595 2
2.  NAJBERT Matylda 13 MUKS Zgierz 469 2
3.  MARKIEWICZ Wiktoria 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 464 2
4.  NAJBERT Marcelina 13 MUKS Zgierz 442 2
5.  NOWAK Jagoda 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 396 2
6.  SAŁKOWSKA Maja 13 UKS Nawa Skierniewice 383 2
7.  HENDEL Magdalena 13 SKS 137 Delfin Łódź 364 2
8.  KUŹBIK Amelia 13 Champion Tomaszów Maz. 335 2
9.  PLEWIŃSKA Maja 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 254 2

MAJCHERSKA Bianka 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 254 2
11.  CZERPAK Nina 13 SKS 137 Delfin Łódź 248 2
12.  DWÓRZNIK Emilia 13 UKS Nawa Skierniewice 233 2
13.  KOWALCZYK - WOLAK Weronika 13 SKS 137 Delfin Łódź 225 2
14.  WICH Martyna 13 SKS 137 Delfin Łódź 208 2
15.  MARCINIAK Inga 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 203 2
16.  LECHOWICZ Marysia 13 SKS 137 Delfin Łódź 194 2
17.  PASIEWICZ Michalina 13 MUKS Zgierz 155 2
18.  ZAJĄCZKOWSKA Karolina 13 UKS Nawa Skierniewice 146 2
19.  ŁĄGIEWSKA Sofia 13 UKS Nawa Skierniewice 102 2
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Dziewcząt, 11 lat

1.  PŁOSKONKA Emilia 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 767 2
2.  KOTUS Maria 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 657 2
3.  RASZYŃSKA Wiktoria 12 MKS Trójka Łódź 616 2
4.  GALIŃSKA Hanna 12 KP Raw-Swim 604 2
5.  KUMANOWSKA Anna 12 KP Raw-Swim 561 2
6.  WACHOWIEC Julia 12 MKS Trójka Łódź 550 2
7.  SZCZEPANIAK Nadia 12 MKS Jedynka Łódź 549 2
8.  RUTKOWSKA Ola 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 543 2
9.  GŁOWACKA Anna 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 522 2

10.  FRANK Joanna 12 MKS Trójka Łódź 515 2
11.  ŚNIADA Oliwia 12 Nautilus Brzeziny 502 2
12.  SZYMAŃSKA Małgorzata 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 499 2
13.  KRAMARZ Sylwia 12 UKS Nawa Skierniewice 471 2
14.  WOJTCZYK Lena 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 441 2
15.  STASIAK Oliwia 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 420 2
16.  STARBAŁA Inka 12 UKS Nawa Skierniewice 415 2
17.  BUTRYM Hanna 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 412 2
18.  BEDNAREK Urszula 12 Nautilus Brzeziny 402 2
19.  KRYZIŃSKA Anastazja 12 MKS Trójka Łódź 390 2
20.  KLASZTORNA Maja 12 UKS Nawa Skierniewice 351 2
21.  BUJNOWICZ Maria 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 343 2
22.  CISZYK Milena 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 314 2
23.  PIĄTKOWSKA Pola 12 MUKS Zgierz 306 2
24.  BUJNOWICZ Zofia 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 300 2
25.  CHMIELEWSKA Anna 12 KP Raw-Swim 263 2
26.  KARAŚKIEWICZ Lena 12 UKS Nawa Skierniewice 259 2
27.  ZBOROVSKA Daryna 12 UKS Nawa Skierniewice 245 2
28.  ROBASZEK Lena 12 UKS Nawa Skierniewice 217 2
29.  KRAWCZYK Amelia 12 KP Raw-Swim 208 2

Dziewcząt, 12 lat

1.  CYNAR Milena 11 MKS Trójka Łódź 909 2
2.  BOGUCKA Maria 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 867 2
3.  ZAKRZEWICZ Nadia 11 MKS Trójka Łódź 767 2
4.  SOSNOWSKA Natalia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 737 2
5.  BANASZEK Blanka 11 MKS Trójka Łódź 736 2
6.  SZCZERBA Sonia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 698 2
7.  PAWLAK Lena 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 672 2
8.  KRAWCZYK Nella 11 UKS Nawa Skierniewice 650 2
9.  LASOTA Lena 11 UKS Nawa Skierniewice 649 2

10.  JUSZCZAK Lena 11 MKS Trójka Łódź 631 2
11.  POLAŃSKI Kaya 11 KP Raw-Swim 620 2
12.  AMBROŻ Maja 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 617 2
13.  JANKIEWICZ-DELGADO Natalia 11 UKS Nawa Skierniewice 572 2
14.  KOWALCZYK Helena 11 MKS Trójka Łódź 503 2
15.  PERKA Helena 11 UKS Nawa Skierniewice 498 2
16.  PIERZYŃSKA Antonina 11 Nautilus Brzeziny 460 2
17.  LUNIAK Antonina 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 456 2
18.  RADEK Aleksandra 11 UKS Nawa Skierniewice 451 2

LUNIAK Helena 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 451 2
MACHAŁOWSKA Natalia 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 451 2

21.  JACHNIK Maria 11 Nautilus Brzeziny 439 2
ADAMCZEWSKA Alicja 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 439 2

23.  KAŁUŻA Agata 11 MUKS Zgierz 412 2
24.  ŁUCZAK Gabriela 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 312 2
25.  KOLASA Barbara 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 283 2



Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 22.10.2023 17:13 - Strona 3

Skierniewice, 21.10.2023

Dziewcząt, 13 lat

1.  RACHWALIK Wiktoria 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 996 2
2.  KACAŁA Lena 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 982 2
3.  NIEDZIŃSKA Bianka 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 906 2
4.  URBANEK Maria 10 UKS Nawa Skierniewice 881 2
5.  PEIKO Maria 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 868 2
6.  KRZYWANIA Justyna 10 MKS Trójka Łódź 852 2
7.  STANISZEWSKA Maja 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 826 2
8.  SZARLIK Eliza 10 UKS Kapry-Armexim Pruszkow 781 2
9.  MYDŁOWSKA Roxana 10 UKS Nawa Skierniewice 776 2

10.  SADOWSKA Zuzanna 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 760 2
11.  SOWA Aleksandra 10 UKS Kapry-Armexim Pruszkow 755 2
12.  LESZCZYŃSKA Zofia 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 747 2
13.  GAJEWSKA Karolina 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 724 2
14.  GŁOGOWSKA Maja 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 718 2
15.  SZOTEK Isabella 10 UKS Kapry-Armexim Pruszkow 715 2
16.  KUKULSKA Amelia 10 UKS Kapry-Armexim Pruszkow 702 2
17.  CISZYK Iga 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 627 2
18.  WASIELEWSKA Aleksandra 10 UKS Kapry-Armexim Pruszkow 596 2
19.  BĄK Melania 10 UKS Kapry-Armexim Pruszkow 583 2
20.  MAJ Nikolina 10 UKS Nawa Skierniewice 488 2
21.  GRABOWSKA Maja 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 450 2
22.  MICHALSKA Zofia 10 UKS Nawa Skierniewice 389 2

Dziewcząt, 14 - 15 lat

1.  RODZIEWICZ Alicja 08 UKS Nawa Skierniewice 1150 2
2.  LESIAK Weronika 08 UKS Nawa Skierniewice 1080 2
3.  PIĘTKA Alicja 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park938 2
4.  POWAŁKA Urszula 08 UKS Kapry-Armexim Pruszkow 925 2
5.  PAWLAK Lena 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 884 2
6.  RYCHTER Marta 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 855 2
7.  GŁAŻEWSKA Zofia 09 UKS Nawa Skierniewice 838 2
8.  GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 801 2
9.  MARKOWSKA Justyna 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park778 2

10.  ŁACIŃSKA Zofia 08 UKS Kapry-Armexim Pruszkow 749 2
11.  ŻUREK Zofia 09 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park714 2
12.  CISZYK Hanna 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 697 2
13.  RZUCEK Karolina 09 UKS Kapry-Armexim Pruszkow 559 2
14.  KRZEMIEŃ Antonina 09 Żyrardowskie Powiatowe WOPR 538 2
15.  ZIELIŃSKA Alicja 08 UKS Kapry-Armexim Pruszkow 527 2
16.  JAROSZEWSKA Amelia 08 UKS Kapry-Armexim Pruszkow 381 2
17.  WALCZUK Zuzanna 08 UKS Kapry-Armexim Pruszkow 212 2

Kobiet, 16 lat i starsi

1.  JASIŃSKA Michalina 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1208 2
2.  PIETRZYK Hanna 07 UKS Nawa Skierniewice 1181 2
3.  DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS Nawa Skierniewice 1168 2
4.  SARNA Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 1096 2
5.  ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 1085 2
6.  DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS Nawa Skierniewice 1058 2
7.  BŁASZCZYK Wiktoria 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1052 2
8.  TARASZKIEWICZ Zofia 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1050 2
9.  GRZEGORZEWSKA Julia 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1040 2

10.  GÓRALCZYK Aleksandra 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1001 2
11.  MICHALSKA Pola 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park993 2
12.  SOLIŃSKA Patrycja 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 990 2
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13.  KOWALCZYK Joanna 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 941 2
14.  ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS Nawa Skierniewice 916 2
15.  WICHULSKA Małgorzata 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park890 2
16.  IGNACZAK Julia 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park863 2
17.  KĘDZIOREK Weronika 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park773 2
18.  NOWAKOWSKA Barbara 07 UKS Kapry-Armexim Pruszkow 503 2

Kobiet, Open

1.  JASIŃSKA Michalina 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1208 2
2.  PIETRZYK Hanna 07 UKS Nawa Skierniewice 1181 2
3.  DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS Nawa Skierniewice 1168 2
4.  RODZIEWICZ Alicja 08 UKS Nawa Skierniewice 1150 2
5.  SARNA Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 1096 2
6.  ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 1085 2
7.  LESIAK Weronika 08 UKS Nawa Skierniewice 1080 2
8.  DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS Nawa Skierniewice 1058 2
9.  BŁASZCZYK Wiktoria 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1052 2

10.  TARASZKIEWICZ Zofia 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1050 2
11.  GRZEGORZEWSKA Julia 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1040 2
12.  GÓRALCZYK Aleksandra 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1001 2
13.  RACHWALIK Wiktoria 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 996 2
14.  MICHALSKA Pola 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park993 2
15.  SOLIŃSKA Patrycja 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 990 2
16.  KACAŁA Lena 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 982 2
17.  KOWALCZYK Joanna 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 941 2
18.  PIĘTKA Alicja 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park938 2
19.  POWAŁKA Urszula 08 UKS Kapry-Armexim Pruszkow 925 2
20.  ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS Nawa Skierniewice 916 2
21.  CYNAR Milena 11 MKS Trójka Łódź 909 2
22.  NIEDZIŃSKA Bianka 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 906 2
23.  WICHULSKA Małgorzata 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park890 2
24.  PAWLAK Lena 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 884 2
25.  URBANEK Maria 10 UKS Nawa Skierniewice 881 2
26.  PEIKO Maria 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 868 2
27.  BOGUCKA Maria 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 867 2
28.  IGNACZAK Julia 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park863 2
29.  RYCHTER Marta 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 855 2
30.  KRZYWANIA Justyna 10 MKS Trójka Łódź 852 2
31.  GŁAŻEWSKA Zofia 09 UKS Nawa Skierniewice 838 2
32.  STANISZEWSKA Maja 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 826 2
33.  GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 801 2
34.  SZARLIK Eliza 10 UKS Kapry-Armexim Pruszkow 781 2
35.  MARKOWSKA Justyna 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park778 2
36.  MYDŁOWSKA Roxana 10 UKS Nawa Skierniewice 776 2
37.  KĘDZIOREK Weronika 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park773 2
38.  PŁOSKONKA Emilia 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 767 2

ZAKRZEWICZ Nadia 11 MKS Trójka Łódź 767 2
40.  SADOWSKA Zuzanna 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 760 2
41.  SOWA Aleksandra 10 UKS Kapry-Armexim Pruszkow 755 2
42.  ŁACIŃSKA Zofia 08 UKS Kapry-Armexim Pruszkow 749 2
43.  LESZCZYŃSKA Zofia 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 747 2
44.  SOSNOWSKA Natalia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 737 2
45.  BANASZEK Blanka 11 MKS Trójka Łódź 736 2
46.  GAJEWSKA Karolina 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 724 2
47.  GŁOGOWSKA Maja 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 718 2
48.  SZOTEK Isabella 10 UKS Kapry-Armexim Pruszkow 715 2
49.  ŻUREK Zofia 09 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park714 2
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50.  KUKULSKA Amelia 10 UKS Kapry-Armexim Pruszkow 702 2
51.  SZCZERBA Sonia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 698 2
52.  CISZYK Hanna 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 697 2
53.  PAWLAK Lena 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 672 2
54.  KOTUS Maria 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 657 2
55.  KRAWCZYK Nella 11 UKS Nawa Skierniewice 650 2
56.  LASOTA Lena 11 UKS Nawa Skierniewice 649 2
57.  JUSZCZAK Lena 11 MKS Trójka Łódź 631 2
58.  CISZYK Iga 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 627 2
59.  POLAŃSKI Kaya 11 KP Raw-Swim 620 2
60.  AMBROŻ Maja 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 617 2
61.  RASZYŃSKA Wiktoria 12 MKS Trójka Łódź 616 2
62.  GALIŃSKA Hanna 12 KP Raw-Swim 604 2
63.  WASIELEWSKA Aleksandra 10 UKS Kapry-Armexim Pruszkow 596 2
64.  ŻAK Anastazja 13 MUKS Zgierz 595 2
65.  BĄK Melania 10 UKS Kapry-Armexim Pruszkow 583 2
66.  JANKIEWICZ-DELGADO Natalia 11 UKS Nawa Skierniewice 572 2
67.  KUMANOWSKA Anna 12 KP Raw-Swim 561 2
68.  RZUCEK Karolina 09 UKS Kapry-Armexim Pruszkow 559 2
69.  WACHOWIEC Julia 12 MKS Trójka Łódź 550 2
70.  SZCZEPANIAK Nadia 12 MKS Jedynka Łódź 549 2
71.  RUTKOWSKA Ola 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 543 2
72.  KRZEMIEŃ Antonina 09 Żyrardowskie Powiatowe WOPR 538 2
73.  ZIELIŃSKA Alicja 08 UKS Kapry-Armexim Pruszkow 527 2
74.  GŁOWACKA Anna 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 522 2
75.  FRANK Joanna 12 MKS Trójka Łódź 515 2
76.  KOWALCZYK Helena 11 MKS Trójka Łódź 503 2

NOWAKOWSKA Barbara 07 UKS Kapry-Armexim Pruszkow 503 2
78.  ŚNIADA Oliwia 12 Nautilus Brzeziny 502 2
79.  SZYMAŃSKA Małgorzata 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 499 2
80.  PERKA Helena 11 UKS Nawa Skierniewice 498 2
81.  MAJ Nikolina 10 UKS Nawa Skierniewice 488 2
82.  KRAMARZ Sylwia 12 UKS Nawa Skierniewice 471 2
83.  NAJBERT Matylda 13 MUKS Zgierz 469 2
84.  MARKIEWICZ Wiktoria 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 464 2
85.  PIERZYŃSKA Antonina 11 Nautilus Brzeziny 460 2
86.  LUNIAK Antonina 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 456 2
87.  RADEK Aleksandra 11 UKS Nawa Skierniewice 451 2

LUNIAK Helena 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 451 2
MACHAŁOWSKA Natalia 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 451 2

90.  GRABOWSKA Maja 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 450 2
91.  NAJBERT Marcelina 13 MUKS Zgierz 442 2
92.  WOJTCZYK Lena 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 441 2
93.  JACHNIK Maria 11 Nautilus Brzeziny 439 2

ADAMCZEWSKA Alicja 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 439 2
95.  STASIAK Oliwia 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 420 2
96.  STARBAŁA Inka 12 UKS Nawa Skierniewice 415 2
97.  KAŁUŻA Agata 11 MUKS Zgierz 412 2

BUTRYM Hanna 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 412 2
99.  BEDNAREK Urszula 12 Nautilus Brzeziny 402 2

100.  NOWAK Jagoda 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 396 2
101.  KOWALSKA Maja 14 Champion Tomaszów Maz. 392 2
102.  KRYZIŃSKA Anastazja 12 MKS Trójka Łódź 390 2
103.  MICHALSKA Zofia 10 UKS Nawa Skierniewice 389 2
104.  SAŁKOWSKA Maja 13 UKS Nawa Skierniewice 383 2
105.  JAROSZEWSKA Amelia 08 UKS Kapry-Armexim Pruszkow 381 2
106.  KALISIAK Liliana 14 UKS Nawa Skierniewice 372 2
107.  HENDEL Magdalena 13 SKS 137 Delfin Łódź 364 2



Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 22.10.2023 17:13 - Strona 6

Skierniewice, 21.10.2023

108.  KLASZTORNA Maja 12 UKS Nawa Skierniewice 351 2
109.  BUJNOWICZ Maria 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 343 2
110.  KRAWCZYK Lily 14 MKS Trójka Łódź 337 2
111.  KUŹBIK Amelia 13 Champion Tomaszów Maz. 335 2
112.  MACIŃSKA Kornelia 14 Champion Tomaszów Maz. 327 2
113.  JAGIEŁŁO Anna 14 MKS Trójka Łódź 315 2
114.  CISZYK Milena 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 314 2
115.  ŁUCZAK Gabriela 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 312 2
116.  PIĄTKOWSKA Pola 12 MUKS Zgierz 306 2
117.  BUJNOWICZ Zofia 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 300 2
118.  SADOWNICZYK Aleksandra 14 UKS Nawa Skierniewice 294 2
119.  KOLASA Barbara 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 283 2
120.  CHMIELEWSKA Anna 12 KP Raw-Swim 263 2
121.  GÓRECKA Zofia 14 MKS Jedynka Łódź 259 2

KARAŚKIEWICZ Lena 12 UKS Nawa Skierniewice 259 2
123.  PLEWIŃSKA Maja 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 254 2

MAJCHERSKA Bianka 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 254 2
125.  KOWALCZYK - WOLAK Wiktoria 14 SKS 137 Delfin Łódź 251 2
126.  CZERPAK Nina 13 SKS 137 Delfin Łódź 248 2
127.  ZBOROVSKA Daryna 12 UKS Nawa Skierniewice 245 2
128.  DWÓRZNIK Emilia 13 UKS Nawa Skierniewice 233 2
129.  KOWALCZYK - WOLAK Weronika 13 SKS 137 Delfin Łódź 225 2
130.  ROBASZEK Lena 12 UKS Nawa Skierniewice 217 2
131.  WALCZUK Zuzanna 08 UKS Kapry-Armexim Pruszkow 212 2
132.  KAWCZYŃSKA Zofia 14 UKS Nawa Skierniewice 211 2
133.  KRAWCZYK Amelia 12 KP Raw-Swim 208 2

WICH Martyna 13 SKS 137 Delfin Łódź 208 2
135.  PIĄTKOWSKA Dominika 14 UKS Nawa Skierniewice 206 2
136.  MARCINIAK Inga 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 203 2
137.  LECHOWICZ Marysia 13 SKS 137 Delfin Łódź 194 2
138.  BEDNAREK Amelia 15 UKS Nawa Skierniewice 167 2
139.  PUCIŁOWSKA Martyna 14 UKS Nawa Skierniewice 158 2
140.  PASIEWICZ Michalina 13 MUKS Zgierz 155 2
141.  KARWAT-MICHALAK Zuzia 15 UKS Nawa Skierniewice 147 2
142.  ZAJĄCZKOWSKA Karolina 13 UKS Nawa Skierniewice 146 2
143.  ŁASZCZEWSKA Franciszka 14 SKS 137 Delfin Łódź 132 2
144.  STĘPIEŃ Hanna 14 MKS Trójka Łódź 118 2
145.  GĄSIŃSKA Blanka 14 SKS 137 Delfin Łódź 107 1
146.  ŁĄGIEWSKA Sofia 13 UKS Nawa Skierniewice 102 2
147.  BUCZYŃSKA Barbara 15 UKS Kapry-Armexim Pruszkow 101 2
148.  MICHALSKA Hania 15 UKS Nawa Skierniewice 59 2
149.  KARPIŃSKA Kalina 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 57 1
150.  KARPIŃSKA Jagoda 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 53 1
151.  POGODA Hanna 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 47 2


